
震央

宮城県沖の地震(3月20日 M6.9)前後の観測データ(暫定)

国土地理院

この地震に伴い地殻変動が観測された．

地殻変動(水平)

基準期間:2021/03/13～2021/03/19[R3:速報解]
比較期間:2021/03/21～2021/03/27[R3:速報解]

固定局:大潟(950241)
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ｍ475.076851：値準基北南　)619020(方南→)142059(潟大 )1(
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ｍ613.62-：値準基高比　)619020(方南→)142059(潟大 )1(

期間: 2021/02/01～2021/03/29 JST
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(2) 大潟(950241)→高清水(020915)　東西 基準値：234693.711ｍ
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(2) 大潟(950241)→高清水(020915)　南北 基準値：161501.982ｍ
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ｍ240.82：値準基高比　)519020(水清高→)142059(潟大 )2(

成分変化グラフ

期間: 2021/02/01～2021/03/29 JST
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●---[F3:最終解] ●---[R3:速報解]

2.2cm

2.2cm

020916
 南方

 020915
 高清水



震央

宮城県沖の地震(3月20日 M6.9)前後の観測データ(暫定)

国土地理院

この地震に伴い地殻変動が観測された．

地殻変動(上下)

固定局:大潟(950241)

成分変化グラフ

基準期間:2021/03/13～2021/03/19[R3:速報解]
比較期間:2021/03/21～2021/03/27[R3:速報解]
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ｍ045.863162：値準基西東　)819020(北河→)142059(潟大 )1(
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ｍ314.239141：値準基北南　)819020(北河→)142059(潟大 )1(
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ｍ525.31：値準基高比　)819020(北河→)142059(潟大 )1(

期間: 2021/02/01～2021/03/29 JST

2021/03/20 M6.9

2/1 6 11 16 21 26 3/1 6 11 16 21 26

㎝

4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

(2) 大潟(950241)→Ｍ牡鹿(059071)　東西 基準値：281812.750ｍ
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(2) 大潟(950241)→Ｍ牡鹿(059071)　南北 基準値：129508.397ｍ
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ｍ134.14：値準基高比　)170950(鹿牡Ｍ→)142059(潟大 )2(

期間: 2021/02/01～2021/03/29 JST
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●---[F3:最終解] ●---[R3:速報解]

 059071
 M牡鹿
 1.3cm

020918
 河北
-1.5cm
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